
令和６年９月１８日 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校 長  新 田 昭 二 

 

第 2回進路説明会について（ご案内） 

 

中秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記の予定で実施いたします。お忙しいとは存

じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１，日 時  令和６年１０月３０日（水） １５：００～ 

 

２，場 所  2階多目的室 

       ※参加人数、気候によっては、体育館に変更することがあります。 

 

３，進路説明会について 

      ※今回の説明会につきましては、現 3年生の入試制度やWeb出願の仕方など 

    についての説明を行う予定にしています。 

    （1・2年生の保護者の方もご参加いただけます。） 

      ※Web出願の仕方について、大阪府教育委員会 HP に掲載 

    されている説明を事前に閲覧いただけたら幸いです。 

        【デジタル出願大阪】と検索したら、すぐにヒットします。    

   ※参加人数把握のため、ご参加を希望される場合は、１0月 2３日(水)までに 

    参加申込票を学級担任まで提出をお願いします。 

 

４，その他  ※上ばき、下足入れのご用意をお願いします。 

※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑と 

なりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。 

※自転車は自動車門から入って、駐輪場に置くようにお願いします。 

 

 令和６年度 第２回進路説明会 参加申込票 

  （  ）年（  ）組（   ）番 生徒氏名                  

参加者氏名             .  

１０月２３日（水）までに提出をお願いします。 

切 り 取 り 線 


